
2020年 2月 25日 

 

一般社団法人 日本船主協会 

（企画部広報室） 

 

 

「2020 年海運講習会 ～新たなる船出～ 」開催中止のお知らせ 

 

 3月 31日（火）に予定しておりました海運講習会の開催につきまして、新型コ

ロナウイルス感染症が拡大している状況を踏まえ、受講者の皆様の健康・安全面

を第一に考慮した結果、開催を中止させていただくこととしました。 

 

参加をご予定頂いていた各社におかれましては、大変恐縮ですが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


